KPATKHE CBEAEHHWA Ob ABTOPAX

Axuwun Muxaun Onezosu4, ..M. H., K. 0. H., podeccop JleHuHrpaz-
CKOro rocygapcrBenHoro ynusepcutera uM. A. C. ITymxuna, Akishin-MO®@
yandex.ru

Baxcanos  [Imumpuii A/zelccaﬂbpoeuu, K. . H., JoueHT Poccuicko-
TO TOCY[apCTBEHHOTO IIeflarorndeckoro yHmsepcureTa uM. A. V. Tepuena,
dbazhanov@herzen.spb.ru

bazaposa Tamvsua Anamonvesua, x. n. H., Cankr-IlerepOyprckmit uH-
cruryt ucropun PAH, tbazarova@yandex.ru

Banauenxo FOpuii [Imumpuesuy, Myseii-ycanpba V. E. Penimua «Ilena-
TBI», yurabal@gmail.com

Bapvuunukos Brnaoumup Huxonaesuu, §.u.H., npodeccop Canxt-Ile-
TepOYpPrCKOro TrOCYJAapCTBEHHOTO VHuBepcuTeTa, vbaryshnikov@mail.ru,
v.baryshnikov@spbu.ru

Bexman MoxaH, T.COILH., MOLEHT XeIbCHHKCKOTO YHUBEPCUTETA,
johanbek@inbox.ru

Bopucenxo Bukmop Hukonaesuu, x. n. 1., goreHt Cankr-Iletepbyprcko-
Io rOCYAapCTBEHHOTO YHUBepCUTeTa, v.borisenko@spbu.ru

Bbyzaes Poman Anexceesus, POCCUIICKIII TOCYIApCTBEHHBIN IIejarormye-
ckuii yauBepcutet uM. A. V. Iepriena

Bymaxkoea Anacmacus Anexcanoposta, Cankr-IleTepOyprckuit rocysap-
CTBEHHBIIT yHUBepcuTeT, n.butakova@yandex.ru

Bocmpos Anexceii Bradumuposuy Cankt-IleTepOyprckuil HOMUTEXHITIE-
cknmiit yunBepcuret Ilerpa Benukoro, alex.sinkriver@gmail.com

Texm Aumon Bopucosuu, k. u.H, gouent Cankr-Ilerep6yprckoro yHu-
BepcuTeTa TeJIeKOMMYHMKanuii uM. mpod. M. A. bonu-bpyesnya, a.geht@
yandex.ru

JKapos Bopuc Cepeeesun, K.puiL.H., goreHT CankT-IleTepOyprckoro rocy-
TapCTBEHHOTO YHMBepcuTeTa, bzharov@gmail.com

3axaposa Vpuna MuxaiinoeéHa, K.Mu. H., JocymapcTBeHHbII DpMMUTaXK,
zakharovairina@mail.ru
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Kosanes Bopuc Huxonaesuu, #.u. H., Cankr-Iletep6yprckuit MHCTUTYT
ucropun PAH, bnkov@mail.ru

Kpacnosmenosa Enena Eeecenvesna, p.m. H., mpodeccop Cankrt-Ilerep-
OYpPrcKOro MOMUTEXHIYEeCKOro yHuBepcutera uM. Ilerpa Benukoro, eleena@
inbox.ru

Kpomos Ilasen Anexcanoposuu, m. u. H., upogeccop Caukr-Iletep-
OyPrCcKOro TroCyZapCcTBEHHOrO yHuBepcurera, pav_krotov.naval@mail.ru;
p.krotov@spbu.ru

Kynux Cepeeii Braoumuposud, 1. u. H., npogeccop Cankr-Iletepbyprcko-
TO TIO/INTEXHNYECKOro yHuBepcuteta uM. Ilerpa Bemuxkoro, kulik54@mail.ru

Mycaes Baoum Vbpazumosuu, p. u. 1., Caukt-IleTepOyprekmit MHCTUTYT
ucropunt PAH, vmusaev62@mail.ru

Iawxos Anexcandp Muxaiinosuy, f. u. H., mpogeccop IlerposaBogckoro
rOCyZapCTBEHHOTO yHMBepcuTeta, pashkov@mail petrsu.ru

Hopmmnseuna, Mapus JImumpuesra, K. u. H., JOLEHT CaHKT-HeTepéypr-
CKOTO T'OCYAapCTBEHHOIO YHUBEPCUTETA, M.portnyagina@spbu.ru

ITnenxos Onez FOpvesuu, p. n. H., npodeccop Cankr-Ilerepbyprckoro ro-
CyAapCTBEHHOrO yHUBepcuteTa, oleg.plenkoff@yandex.ru, o.plenkov@spbu.ru

IIpockypsikosa Mapus Eecenvesna K. u. H., Cankr-IletepOyprckumit uH-
crutyT ucropun PAH, m-proskuryakova@mail.ru

Cudopenexo Jleonud Bnadumuposuu, . u. H., gouent Caukr-Iletepbypr-
CKOTO TOCYJapCTBEHHOro yHuBepcurera, slv83@yandex.ru, lsidorenko@
spbu.ru

Cmonun Anamonuti Bacunvesuu, p. n. 1., npodeccop Cankr-Iletepbypr-
CKOTO TOCYHapCTBEHHOTO YHMBepcuTeTa, smolinl947@yandex.ru, a.smolin @
spbu.ru

Dokun Braoumup Veanosuu, u. u. H., npodeccop Caukr-ITerepOyprcko-
rO TOCYAAPCTBEHHOTO yHUBEPCUTETA, fokin.viadimir.autoreply@mail.ru

DOpymenxosa Tamvsna leopzuesa, K. u. H., folieHT Poccuiickoro rocyzap-
CTBEHHOTO Ieflarorn4eckoro yHusepcureta uM. A. V. IepiieHa, frumentat@
yandex.ru

Lsepuanaweunu Vean Anexceesuu, Canxr-IleTepOyprckmit yHuBep-
CUTET TeleKOMMYHMKaumii uMm. npod. M. A. Bonu-Bpyesnua, konditerl4@
rambler.ru

Yenux Buxmop Huxonaesud, . u. H., Cankr-Iletep6yprckuit rocynapcr-
BeHHBIIT yHuBepcureT, v.chepik@spbu.ru
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Akishin Michael O., PhD (History), PhD (Law), professor Pushkin
Leningrad State University, Akishin-MO@yandex.ru

Balacenko Yuriy D., 1. E. Repin memorial estate «The Penates», yurabal@
gmail.com

Baryshnikov Vladimir N., PhD (History), professor of St.Petersburg State
University, vbaryshnikov@mail.ru, v.baryshnikov@spbu.ru

Bazarova Tatjana A., PhD (History), St.Petersburg Institute of History
RAS, tbazarova@yandex.ru

Bazhanov Dmitriy A., PhD (History), associated professor of Herzen State
Pedagogical University of Russia, dbazhanov@herzen.spb.ru

Borisenko Victor Nikolaevich, PhD (History), associate professor of
St.Petersburg State University, v.borisenko@spbu

Bugaev Roman A. Herzen State Pedagogical University of Russia, bugaev@
sptgt.ru

Butakova Anastasia Al., St.Petersburg State University, n.butackova@
yandex.ru

Bickman Johan, PhD (Social Sciences), adjunct professor of University of
Helsinki, johanbek@inbox.ru

Chepik Victor N., PhD (History), St.Petersburg State University, v.chepik@
spbu.ru

Fokin Vladimir. I. PhD (History), professor of St. Petersburg State Univer-
sity, fokin.vladimir.autoreply@mail.ru

Frumenkova Tanjana G., PhD (History), associate professor of Herzen
State Pedagogical University of Russia, frumentat@yandex.ru

Gekht Anton B., PhD (History), associate professor of Bonch-Bruevich
St. Petersburg State University of Telecommunications, a.geht@yandex.ru

Kovalev Boris N., PhD (History), the St.Petersburg Institute of History of
the Russian Academy of sciences, bnkov@mail.ru

Krasnozhenova Elena Ev., PhD (History), professor of Peter the Great
St.Petersburg Polytechnic University, eleena@inbox.ru

Krotov Pavel AL, PhD (History), professor of St.Petersburg University, pav_
krotov.naval@mail.ru; p.krotov@spbu.ru

Kulik Sergey V., PhD (History), professor of Peter of Great of St.Petersburg
Polytechnic University, e-kulik54@mail.ru

Musaev Vadim I, PhD (History), St.Petersburg Institute of History of the
Russian Academy of sciences: vmusaev62@mail.ru

Pashkov Alexandr M., PhD (History), professor of Petrozavodsk State
University, pashkov@mail.petrsu.ru

Plenkov Oleg Yu., PhD (History), professor of St. Petersburg State Univer-
sity, oleg.plenkoff@yandex.ru o.plenkov@spbu.ru
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Proskuryakova Marija E. PhD (History), St.Petersburg Institute of History
Russian Academy of sciences; m-proskuryakova@mail.ru

Portnyagina Mariya Dm., PhD (History), associate professor of St. Peters-
burg State University, m.portnyagina@spbu.ru

Sidorenko Leonid Bl. Cudopenexo /leonud Bnaoumuposuu, PhD (History),
associate Professor of St.-Petersburg State University, slv83@yandex.ru,
Lsidorenko@ spbu.ru

Smolin Anatoly Vas., PhD (History), professor of St.Petersburg State
University, smolin1947@yandex.ru, a.smolin @spbu.ru

Tsverianashvili Ivan Al., Bonch-Bruevich St.Petersburg State University of
Telecommunications, konditer14@rambler.ru

Zharov Boris S. PhD (Phylology), associate professor of St.Petersburg of
State University, bzharov@gmail.

Zakharova Irina M. PhD (History), State Hermitage, zakharovairina@
mail.ru

Vostrov Aleksey V. Peter Great of St.Petersburg of Polytechnic University,
alex.sinkriver@gmail.com
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